1Jrc/clfura 11l,uniclpal de Ódo Jodt do.J Campo.J

6.Jtado de Ódo 1Ja~tlo

LIVRO N..! FLS. N!.

..

DECRETO N9 2375/79

de ~9 de março de 1979

Dispõe sobre aber tura de
dito adicional no valor
Cr$ 340.000,00 .

~

cre

de

O Prefeito Municipal de sao José dos Com
pos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o !tem I do artigo 49 e
artigo 59 da Lei n 9 2101 de 2~ de novembro de 1978, e artigo 39, item V,
de Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

DECRETA:

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de
Finanças um crédi to adicional no valor de Cr$ 340 .00 0,00 (trezentos c qu~
renta mil cruzeiros), dest inado a suplementar as seguintes dotações do or
çamento vigente :

5

5 . 10

5 .10- 03090202 .04

5 .1 0- 3.1.1.1

6

6 . 30

6 . 30 -169 15732.04

6 . 30 - 3 . 1 . 3. 1

9

9 . 40

9 . 40 -15 814862 . 04

9 . 40 - 3.1.3 . 1

9 .50

9 . 50 - 08462242 . 04

9 . 50- 3.1. 3 . 1

Departamento de Planejamento
Che[ia e Coordenação

Manutenção dos Serviços

Pessoal Ci vi 1 .................... 300.000,00

Depatamento de Obras e Viação
Divisão de Serviços Viári os

Manutenção dos Serviços

Remuneração por Serviços Pes
soais .............................. 5.000,00

Departamento de Assuntos Sociais

Divisão de Promoção Social
Manutenção dos Serviços

Remuneração por Serviços Pes

soais ........... .... .............. 25.000,00

Divisão de Educação Física e

Esportes

Manutenção dos Serviços

Remuneração por Serviços Pes

soais ........... .... .... . ......... 10.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo an t e
rior, correra por conta da anulação parcial, na mesma importância, da do
tação 99999999 . 99 - Reserva de Conting~ncia, do Orçamento vigente .

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José
29 de março de 1979 .

1>rc/diura 'ff/;tnlclpal de ÓOo Jo~ dotl Campod

tóiado d~ cSoo 1>aulo
LIVRO N.2. FLS. N2..

Cont . do De creto n9 2875/79 - fl s . 02

Registrado e publicado no Depa r tamento de

Administração, aos vinte e nove dias do mes de março de mil novecentos e
setenta e nove .

Diretor do Dept9 de Adminis tração

DA/rac .